陕土建会﹝2023﹞17号

关于举办中国西北高端地坪技术交流会的通知

各地市土建学会，各有关专业委员会（含分会），各有关高校、设计研究院、建筑施工单位，有关单位会员：

为普及国内外地坪产品的先进研发理念和施工技术，了解行业发展状况，探讨整体地坪系统的发展趋势，提升我国西北地区地坪行业技术和人才发展，陕西省土木建筑学会联合国内外地坪行业领先企业于2023年8月17日在西安举办“中国西北高端地坪技术交流会”，现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：陕西省土木建筑学会

承办单位：陕西省土木建筑学会地坪工程技术专业委员会

施贝化学(中国)有限公司
协办单位：索罗盟彩色建筑材料(苏州)有限公司
厦门宇信金刚石工具有限公司
深圳市威尔地坪材料有限公司
富世华建筑产品(厦门)有限公司

支持单位：陕西同盛建筑装饰工程有限公司

陕西桐盛地久建筑装饰工程有限公司

指导单位：陕西建设技师学院
二、会议时间

2023年8月17日

三、会议地点

陕西建设技师学院常宁校区（西安市长安区临编1号路88号）

四、会议内容
	时间
	内容

	8:30-9:00
	签到

	9:00-9:10
	领导致辞

	9:10-9:40
	整体地坪4.0介绍

	9:40-10:20
	混凝土基本知识及固化剂理论内涵

	10:20-11:00
	装饰混凝土在地坪行业的应用

	11:00-11:30
	正确选择磨片在施工中的重要意义

	11:30-12:30
	现场实操

	12:30-13:30
	简餐

	13:30-14:10
	有机无机杂化地坪应用及发展前景

	14:10-14:50
	喷砂/研磨/抛丸机理论知识及实战应用

	14:50-15:30
	新型聚脲地坪及划线解决方案

	15:30-18:30
	现场实操

	18:30
	晚宴

五、参会人员

各地市土建学会，学会有关分支机构，各有关高校、勘察设计、科研院所、施工企业等单位科技人员。

六、其他事项
（一）参会人员请于8月15日18:00点前将参会回执报至会务组邮箱Ella.wang@husqvarnagroup.com
（二）本次会议不收取费用，交通住宿自理（学校内有会议酒店）
（三）联系方式：

1.陕西省土木建筑学会
施云逸 029-87284808

2.学会地坪工程技术专业委员会
王  媛 18850518769
附件：参会回执
陕西省土木建筑学会
                                    2023年8月10日
抄报：省科协学会部、中国土木工程学会、中国建筑学会。

抄送：各理事、学会办、档。
附件

参 会 回 执

	单位名称

	通讯地址

	姓 名
	职务
	手机号
	是否参加晚宴